新しい情報を発信しています
website
↓

お問い合わせフォーム
Inquiry
↓

https://www.nakaophoto.com

夏期
臨時休業のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、勝手ながら下記日程にて夏期臨時休業を頂戴いたします。

休業中は何かとご不便をおかけ致しますが、

何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

２０２０年８月

敬白

お客様 各位

金日 月 火 木 土

8月8月7月

9月

夏期臨時休業夏期臨時休業

夏期臨時休業夏期臨時休業

水

27 28 29 31 31 130

2 3 4 6 7 85

9 10 11 13 14 1512

16 17 18 20 21 2219

23 24 25 27 28 2926

30 31 1 3 4 52

定休日

定休日

定休日

nakao18
お取引先様 各位